

# **MGFO Holding ApS**

**Industrivej 6, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 41 72 31 57**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

---

**Martin Olsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MGFO Holding ApS Industrivej 6 3000 Helsingør  CVR-nr.: 41 72 31 57 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Martin Gerner Flemming Olsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associerede virksomheder</b>	HJM A/S, Helsingør HJM Recycling Invest ApS, Helsingør HJM Recycling Køge A/S, Helsingør HJM Glostrup ApS, Helsingør
<b>Kapitalinteresse</b>	Flemming Olsen, Jern og Metalhandel ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 97.927. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.000</b>	<b>-31.930</b>
Indtægter af kapitalinteresser	0	5.910.008
Værdiregulering af finansielle aktiver	131.041	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.114	-24.118
<b>Resultat før skat</b>	<b>97.927</b>	<b>5.853.960</b>
2 Skat af årets resultat	0	-2.881
<b>Årets resultat</b>	<b>97.927</b>	<b>5.851.079</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	59.995	5.910.008
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
Disponeret fra overført resultat	-1.162.068	-58.929
<b>Disponeret i alt</b>	<b>97.927</b>	<b>5.851.079</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	17.480.000	17.420.004
Kapitalinteresser	150.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.630.000</u>	<u>17.420.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.630.000</u></b>	<b><u>17.420.004</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	220.000	229.944
Tilgodehavender i alt	<u>220.000</u>	<u>229.944</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>220.000</u></b>	<b><u>229.944</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.850.000</u></b>	<b><u>17.649.948</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	12.074.128	12.014.133
Overført resultat	3.913.415	5.075.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.227.543</u></b>	<b><u>17.129.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til associerede virksomheder	0	50.144
Selskabsskat	0	9.944
Anden gæld	622.457	460.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>622.457</u>	<u>520.332</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>622.457</u></b>	<b><u>520.332</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>17.850.000</u></b>	<b><u>17.649.948</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de kr.</b>	<b>Overført re- sultat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	12.014.133	5.075.483	0	17.129.616
Resultatandel	0	59.995	-1.162.068	1.200.000	97.927
	<b>40.000</b>	<b>12.074.128</b>	<b>3.913.415</b>	<b>1.200.000</b>	<b>17.227.543</b>



**Noter**

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.114	24.118
	<b>18.114</b>	<b>24.118</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	2.881
	<b>0</b>	<b>2.881</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Martin Gerner Flemming Olsen

Direktør

Serienummer: 7f2d94e5-c543-4746-af42-977d24f91be9

IP: 2.109.xxx.xxx

2022-11-25 14:47:52 UTC



## Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-11-26 20:39:47 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>